
 
Ing. Zdeněk Blahuš 

SVOZ     Napajedla 

Sládkova         1220 

763  61   Napajedla 

mob.  602 327 642  fax.  577 942 826 

email. z.blahus@iol.cz   

 

 

Krbová šňůra 

 

 

 

Název výrobku: KRBOVÁ  ŠŇÚRA  

 

 

 

Popis:  Krbová šňůra je zvlášť měkké provedení těsnění pro statické 

použití z texturované skleněné příze. Těsnění je ošetřeno proti 

změně barvy během použití. 

 

 

Barva: Černá 

  

 

 

Použití: Krbová šňůra je určena jako statické těsnění při požadavku 

přizpůsobivosti těsněnému profilu a malém stlačení. Používá se 

pro tepelné izolace, vzduchotechnické rozvody, těsnění kotlů, 

pecí a poklopů. Odolává většině chemikálií včetně rozpouštědel. 

 Měkkost a přirozená stlačitelnost zaručuje dobré těsnící 

vlastnosti při poměrně nízké zátěži. 

 

 

 

  Rozsah pH 3 - 12 

           

    Max. doporučená teplota  do 600°C 

 

     

 
             

      

Technické předpisy: Krbová šňůra se vyrábí v kruhovém průřezu v rozměrové řadě  

  od 3 mm do 16 mm.  

 

 

Napajedla  29.10.2009       

     Ing. Zdeněk Blahuš  


